附件四
新疆农业大学
在职人员攻读硕士学位研究生培养协议书
甲方：新疆农业大学                  学院
乙方：
丙方：
三方商定确认下述条款：
１、丙方是乙方委托甲方培养的_              _____（学位类别）

               （专业、领域）的在职人员攻读硕士学位研究生，学制3年，学习年限3-5年，学籍自2013年报到之日算起。
２、丙方培养费用分为课程学习费用和论文指导及学位申请答辩费用三部分。收费标准：按新疆维吾尔自治区发展和改革委员会、新疆维吾尔自治区财政厅合发《关于我区研究生统一学费标准及有关收费问题的通知》新发改收费【2009】2237号文件执行。农业推广硕士、兽医硕士、工程硕士每学年8000元、合计24000元。培养费支付方式:在报到时一次交清或分学年交清。
3、在校学习期间，食宿及教材费用自理。
4、第一次面授时，如丙方确因基础差而无法继续学业，甲方将劝其退学或由丙方申请退学，同时退还课程学习费的90％。
5、丙方为乙方的在职人员，享受乙方的工资及福利，不转档案。

6、丙方修满甲方规定的学分并完成学位论文后，可向甲方申请论文答辩。若符合甲方学位授予的有关规定由甲方授予学位。
7、丙方为在职培养，毕业时不参加分配。丙方获得的学位证书，由甲方直接寄发乙方。
8、丙方因故退学或被取消学籍，已交培养费不退。
9、本协议书一式三份，甲、乙、丙三方及各执一份。经三方同意签字、盖章后生效。
 甲方公章　　　　　    乙方公章　　　 　　    丙　　方
    负责人签字　　　　    负责人签字  　　 　    签字（盖章）
年　月　日　  　　    年　月　日   　　      年　月　日